
Conclusosi il dibattito, che stante la similitudine della materia di questo argomento con il precedente è 

stato accorpato e pertanto per il resoconto del medesimo si rimanda al precedente atto n. 87 testè discusso,

IL   CONSIGLIO   COMUNALE

Vista la deliberazione n. 131 del 26.11.2003  portante: "Bilancio di previsione 2003: Approvazioni 

variazioni di bilancio" adottata dalla Giunta Comunale ai sensi del 4  comma dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere favorevole in merito, espresso dal Collegio dei Revisori Contabili;

Atteso che sussistono i motivi dell'urgenza;

Con voti favorevoli n. 11 e n. 5 contrari (Del Corso, Tonti, Sanchi, Gaudenzi e Monti), espressi in 

forma palese dai 16 consiglieri presenti e votanti,  

                          D E L I B E R A

- di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale sopraindicata.

___________________________________

Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti favorevoli 11 e 5 contrari (Del Corso, Tonti, Sanchi, Gaudenzi e Monti) espressi in forma 

palese dai 16 consiglieri presenti e votanti,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

======================================================================

DEL29607/ASD-DEL  Deliberazione C.C. n. 88 del 29.12.03 - Pag. n.  

====================================================================== 


